
Uchwała nr 677/221/VI/2021
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 24.03.2021 r. 

w sprawie:

  ogłoszenia konkursów na kandydatów  na stanowiska dyrektorów szkół i placówek
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Województwo Śląskie

 

Na podstawie art.  41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity: Dz. U. 2020 r., poz. 1668), art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo
oświatowe  (tekst  jednolity:  Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  910  z  późn.  zm.),  
§ 13 ust.  3 i  5  rozporządzenia  z dnia 15 września 2016 r.  Ministra  Rodziny,  Pracy i  Polityki
Społecznej w sprawie kolegiów pracowników służb społecznych  (Dz.U. z 2016 r. poz. 1543), 
§  9  ust.  2  rozporządzenia  z  dnia  28  maja  2019  r.  Ministra  Edukacji  Narodowej  w  sprawie
placówek doskonalenia nauczycieli  (Dz.U. z 2019 r. poz. 1045)
 

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

Ogłasza się konkursy na kandydatów na stanowiska dyrektorów następujących szkół i placówek
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Województwo Śląskie:

1. Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Bielsku-Białej,
2. Regionalnego Ośrodka Metodyczno-Edukacyjnego „Metis” w Katowicach,
3. Zespołu Szkół Specjalnych przy Uzdrowisku Goczałkowice-Zdrój sp. z o.o. 

w Goczałkowicach-Zdroju,
4. Zespołu Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego  im. Janusza Kusocińskiego 

w Raciborzu.
oraz przyjmuje się treść ogłoszeń, będących załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały.

 § 2

Ogłasza  się  konkurs  na  kandydata  na  stanowisko  dyrektora  Kolegium  Pracowników  Służb
Społecznych  w  Czeladzi  oraz  przyjmuje  się  treść  ogłoszenia  i  regulamin  konkursu  
na kandydata na stanowisko dyrektora Kolegium Pracowników Służb Społecznych w Czeladzi,
będących załącznikami  Nr 3 i Nr 4  do niniejszej uchwały.

§ 3

Ogłoszenia o konkursie zamieszcza się :

1) na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego w Katowicach,
2) na stronie Biuletyny Informacji Publicznej Kuratorium Oświaty w Katowicach,
3) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego, 

jak również w Biurach Zamiejscowych w Częstochowie i Bielsku-Białej.

§ 4

W celu przeprowadzenia konkursów powołane zostaną odrębnymi uchwałami komisje 
konkursowe, których skład zostanie określony zgodnie z przepisami prawa.
 

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtgu3damjrguytc


§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jakub Chełstowski - Marszałek Województwa - ……………………………

Wojciech Kałuża - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Dariusz Starzycki - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Izabela Domogała - Członek Zarządu Województwa - ……………………………

Beata Białowąs - Członek Zarządu Województwa - ……………………………


	Uchwała nr 677/221/VI/2021
	Zarząd Województwa Śląskiego

